Sumár úlovkov,,Sigôtka“-rok 2022
Pre rok 2022 bolo vydaných 191ks povolení na rybolov.Odovzdaných bolo 182ks a 9ks neodovzdaných.
Deťom bolo vydaných 18ks povolení a všetky boli odovzdané.
Tiež bolo vydaných 65ks hosťovacích povolení platných na víkend alebo cez týždeň.
Na hosťovacie povolenia počas víkendov bolo privlastnených 16ks Kapra o váhe 49kg a 2ks Pleskáča o váhe 2kg.
V režime ,,Chyť a pusť“ bolo ulovených 38ks Kapra o váhe 413kg a 6ks Jesetera.
	Úlovky:
	R.č.1
	R.č.2
	Mládež
	Spolu

	Druh ryby
	ks
	kg
	ks
	kg
	ks
	kg
	ks
	kg

	Kapor
	511
	1542
	443
	1233
	30
	91
	984
	2866

	Pstruh
	118
	52
	147
	60
	11
	5
	276
	117

	Šťuka
	6
	14
	6
	12
	1
	2
	13
	28

	Zubáč
	1
	3
	1
	2
	-
	-
	2
	5

	Amur
	4
	36
	13
	145
	1
	12
	18
	193

	Karas
	2
	2
	5
	5
	-
	-
	7
	7

	Pleskáč
	28
	24
	11
	10
	-
	-
	39
	34

	Úhor
	7
	5
	2
	2
	-
	-
	9
	7

	Jalec
	3
	3
	1
	2
	-
	-
	4
	5

	Sumec
	1
	4
	-
	-
	-
	-
	1
	4

	Spolu
	681
	1685
	629
	1471
	43
	110
	1353
	3266

	Vychádzky
	1799
	2270
	208
	4277



Lov ,,Chyť a pusť“ + Jeseter
	
	R.č.1
	R.č.2
	Deti

	
	ks
	kg
	ks
	kg
	ks
	kg

	Kapor 60+
	87
	1064
	76
	893
	11
	99

	Jeseter
	25
	118
	14
	59
	1
	5

	Spolu
	112
	1182
	90
	952
	12
	104



V režime ,,Chyt a pusť“ bolo ulovených 174ks Kapra o váhe 2056kg a 40ks Jesetera o váhe 210kg.


Bolo odovzdaných 42ks nedostatočne vyplnené  povolenia  na lov.
12ks povolení  bolo odovzdaných bez vychádzok a úlovkov.
Povolený limit kapra15ks malo 6 rybárov,14ks Kapra 3 rybári 
a 13ks Kapra 7 rybári.
Naj úlovky deti:
    Ficlová Nela            -Kapor-100cm-16,7kg
    Žalúdková Veronika-Amur-106cm-15kg
Žalúdková Veronika-3ks Amura vrátila späť do vody.

Naj úlovky dospelý:
Štefina Pavol-Tolstolobik-125cm-27,8kg 	R.č.2
Žalúdek Vladimír-Kapor-108cm-25kg     	R.č.1
Mišík Rudolf st.-Kapor-100cm-21,7kg    	R.č.1
Dobrík Igor-Kapor-92cm-21,8kg       	R.č.1
Murín Marek-Kapor-96cm-21,6kg           R.č.1
Weiss Filip-Jeseter-5ks-25kg       	      R.č.1
Dodrodenka Miro-Šťuka-72cm-2,5kg        R.č.1
Šťastný Marián-Zubáč-72cm-3kg            R.č.1
Záhorec Dušan-Amur-106cm-16kg          R.č.2
Dobrík Igor-Lieň-50cm-2,5kg               R.č.1
Trhan Štefan-Lieň-50cm-2,3kg              R.č.1
Murín Marek-Sumec-82cm-4kg             R.č.1
V revíri č.2 bolo ešte ulovených 5ks kapra v dĺžkach 100cm a s primernou váhou 20kg.

Najviac ulovených kaprov nad 60cm: ŽalúdekVladimír :33ks-390kg
Murín Marek       :16ks-180kg
Štefina Pavol       :13ks-188kg






